

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งขี้ต้าย(เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7) ช่วงที่ 1 STA.0+000 - STA.0+170 ระยะทาง 170 เมตร กว้าง 5.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ช่วงที่ 2 STA.0+566 - STA.0+651 ระยะทาง 85 เมตร กว้าง 5.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ปากลิ้นรางชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.60x1.00 เมตร จำนวน 9 ท่อน

พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,275 ตร.ม.(ตามแบบมาตรฐานงานทาง กรมทางหลวงชนบท และ อบต.พงศ์ประศาสน์กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านทุ่งขี้ต้าย ต.พงศ์ประศาสน์ อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

รายการเลขที่

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพงศ์ประศาสน์

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพงศ์ประศาสน์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3/ เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

(ระยะเวลา 60 วัน)

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับกรวดพูนทางพร้อมเบตบ	1,275.00	ตร.ม.	-	-	3.00	3,825.00	3,825.00	
2	งานทรายหยาบรองพูนขนาดแบบ (หนา 0.05 ม.)	63.75	ลบ.ม.	541.00	34,488.75	-	-	34,488.75	
3	งานคอนกรีต ค้ำกำลังอัดประลัย 325/กก./ตร.ม.	191.25	ลบ.ม.	2,060.00	393,975.00	245.00	46,856.25	440,831.25	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก \varnothing 6 มม. @ 0.25 ม.	2,256.75	ก.ก.	22.20	50,099.85	2.80	6,318.90	56,418.75	
	- เหล็ก RB 19 มม. SR 24 (ตามขวาง)	460.78	ก.ก.	18.00	8,294.04	2.80	1,290.18	9,584.22	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 30 (ตามยาว)	226.88	ก.ก.	20.93	4,748.60	2.80	635.26	5,383.86	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	10.00	ก.ก.	40.00	400.00	-	-	400.00	
5	ไม่แบบ	76.50	ตร.ม.	-	-	90.00	6,885.00	6,885.00	
	- ไม่แบบ คค 25%	17.44	ลบ.พ.	648.00	11,301.12	-	-	11,301.12	
	- ไม่แครายค.แบบ คค 30 % ของไม่แบบ	5.23	ลบ.พ.	648.00	3,389.04	-	-	3,389.04	
	- ตะปู	19.00	กก.	42.50	807.50	-	-	807.50	
6	ไม่	6.50	แผ่น	24.00	156.00	-	-	156.00	
7	ยางแอสฟัลท์ติกผสมทราย หยอดรอยต่อ	375.00	ม.	20.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
8	แผ่นพลาสติกหนา 0.07มม. กว้าง 1.20 ม.	125.00	ม.	16.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
9	เหล็กวางวัสดุเดิมแฉะ	38.00	ม.	0.00	0.00	38.96	1,480.48	1,480.48	
10	ท่อระบายขนาด 3.ส.ปากลิ้นรางชั้น 3 ยาว 1 ม. \varnothing 0.60 ม.	9.00	ท่อน	780.00	7,020.00	100.00	900.00	7,920.00	
9	แผ่นพูนสำเร็จรูป ขนาด 0.05x0.35 ม.	9.00	ม.	100.00	900.00	-	-	900.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							593,270.98	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสิทธิพร สังข์อาสา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายถิณัญ หงษ์ทอง)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายณัฐพล ศรีสุพงษ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ